
UCHWAŁA NR XIII/89/2019
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1172 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/42/2019 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych 
w 2019 r.:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

- załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2019 r.      

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego

Eugeniusz Kleśta

Id: 51A7BEA1-6D2B-41A7-9F7E-1BD2CD786167. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIII/89/2019 

Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

z dnia 30 października 2019 r.  

 

 

 

 

 

Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

zadania rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych w 2019 r. 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Podstawa  

prawna* 

wydatku 

 

Kwota 

(zł) 

 

Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia 

stanowiska dla osoby niepełnosprawnej, 

poniesionych przez pracodawcę 

 

 

 

art. 26e 

 

 

30.000,00  

 

Razem 

 

 

x 

 

30.000,00  

 

 

* Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1172 z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Id: 51A7BEA1-6D2B-41A7-9F7E-1BD2CD786167. Podpisany Strona 1



      

       Załącznik nr 2  

      do Uchwały Nr XIII/89/2019 

     Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

     z dnia 30 października 2019 r.  

 

 

 

 

 

 Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 r. 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Podstawa  

prawna * 

Kwota  

w zł 

1 Dofinansowanie uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych i ich opiekunów w 

turnusach rehabilitacyjnych 

art. 35a ust. 1 pkt 7a 87.795,00 

2 Dofinansowanie likwidacji barier 

architektonicznych, technicznych i  w 

komunikowaniu się, w związku z  

indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych   

art. 35a ust. 1 pkt 7d 88.715,00 

3 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji 

i turystyki 

art. 35a ust. 1 pkt 7b 33.413,00 

4 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze 

art. 35a ust. 1 pkt 7c 274.475,00 

 Razem x 484.398,00 

 

5 Dofinansowanie kosztów działalności 

warsztatów terapii zajęciowej 

art. 35a ust. 1 pkt 8 533.880,00 

 

 

* Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1172 z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 51A7BEA1-6D2B-41A7-9F7E-1BD2CD786167. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W trakcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, finansowanych
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, okazało się, że na
realizację zadań ustawowych z zakresu rehabilitacji zawodowej z limitu przyznanego na 2019 r.
wynoszącego 100.000,00 zł pozostała niewykorzystana kwota 70.000,00 zł. Niewykorzystane
środki na rehabilitację zawodową osób niepełnosprawnych, zostają przeznaczone na rehabilitację
społeczną w zakresie najpilniejszych potrzeb tj.
- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach
rehabilitacyjnych o kwotę 7.795,00 zł
- dofinansowanie barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się, w związku z
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych o kwotę 8.715,00 zł
- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki
pomocnicze o kwotę 53.490,00 zł, tj. (łącznie 70.000 zł).

W zakresie rehabilitacji społecznej przesunięciu z dofinasowania sportu, kultury, rekreacji i
turystyki do dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i
środki pomocnicze ulega niewykorzystana kwota 15,00 zł.
Aktualny podział środków przedstawiają załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 51A7BEA1-6D2B-41A7-9F7E-1BD2CD786167. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Jeleniogórski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




